
У К Р А Ї Н А

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

17 березня 2022                                  Стрий                                     №79
 

Про спрямування коштів, виділених
з  бюджету Стрийської міської 
територіальної громади на  
придбання військової амуніції

        На виконання Закону України «Про основи національного спротиву», 
Закону України "Про затвердження Указу Президента України «Про 
введення воєнного стану в Україні», Комплексної програми «Підтримка 
учасників АТО(ООС) та  членів їх сімей» на 2022рік , зі змінами, що внесені 
рішенням XVIII сесії VIII демократичного скликання від 24.02.2022  №980, 
відповідно до  ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» виконком міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Дозволити спрямувати кошти  на закупівлю  військової амуніції на 
загальну суму  40 000,00 грн, а саме:

Н 
п/п

Найменування Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Костюм Тактичний мультикам шт 10 1150,00 11 500,00

2 Куртка Парка Мультикам шт 10 950,00 9 500,00

3 Флісова кофта, олива шт 10 560,00 5 600,00

4 Берці Койот шт 10 1215,00 12 150,00

5 Кепка Мультикам шт 10 125,00 1 250,00

     2. Фінансовому управлінню Стрийської міської ради (Л.Коваль) 
профінансувати управління  соціального захисту населення Стрийської 



міської ради в сумі 40 000,00 грн. для придбання  вищевказаної  військової 
амуніції.
    3.Управлінню соціального захисту населення  (Н.Кукляк) безоплатно 
передати  вищевказану   військову амуніцію  Добровольчому Українському 
Корпусу на загальну суму 40 000,00грн.
    4. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на заступника  
міського голови Христину ГРЕХ.

        Міський   голова                                                     Олег КАНІВЕЦЬ


